

Nro	Hakemus	Aiakas	Organisaatio	Huoltava avustuksen määrä (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön jäsenmäärä yhteensä (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön tuusulalaisten jäsenten määrä (Hakemus) (Avustus)	Käyttöraika alkaa (Hakemus) (Avustus)	Käyttöraika päättyy (Hakemus) (Avustus)	Avustuksen käyttötarkoitus lyhyesti (Hakemus) (Avustus)	Yhteisön osallistuminen kulujen pienentämiseen (Hakemus) (Avustus)	Miten laajasti harrastusmaksutuihin kohdennetaan (Hakemus) (Avustus)	Alue mille toiminta kohdistuu (Hakemus) (Avustus)	Toiminnan kohderyhmä (Hakemus) (Avustus)	Esitetty summa	Myönnetty summa	
1	Leirimaksutuki valmennusryhmien voimistelijoille	Pirkko Haapala	Voimistelu-seura Keski-Uusimaa ry	10 000 €	Voimistelu-seura Keski-Uusimaa ry, haake harrastusmaksutukea tuusulalaisten lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen ennakkaamisen päättymisen ehkäisemiseen terveydellistä, sosiaalisista ja taloudellista syistä.	1161	594	29.2.2024	30.12.2024	Tuusulalaisten lasten ja nuorten harrastusmaksujen keventäminen kunnan harastetuella	Seuratoinnissa on erittäin vaikeata määrätellä ja julkaisita hakukriteereitä, joita olisivat lakien ja asetusten mukaisia. Voimistelu-seura Keski-Uusimaan toiminnan aikana on kokeiltu harrastusmaksujen avustushakemusten käsittelyä aikaisempina vuosina. Avustusehdoitteista luovuttiin, koska ihmisten vuon tarvetta on vaikea arvioida yhdenvertaisesti. Voimistelu-seura Keski-Uusimaa ry:n tilaukset on 190 000€ vuodessa. Seura on hankinut omalla kustannuksellaan kaikki varusteet ja välineet, joiden vakutusarvo 300 000€. Seurassa ei ole toisijaisia kustannuksia tai muita sellaisia kustannuksia, joita voitaisiin alentaa.	Tukea voidaan myöntää yli 12-vuotiaille tuusulalaisille harrastajille, joiden harrastus seurassa on jatkunut vähintään kaksi vuotta. Esimerkiksi jos harrastusmaksutukea myönnetään 10 000€, tuetaan seuran kaikkia yli 12-vuotiaita 100€ vuodessa. Lisäksi tukea voidaan myöntää erityispaikissa harkinvararäest. Harkinvararäisen tuen myöntämisestä päättää seuran hallitus ja toiminnanjohtaja.	Hyyryli; Muu Tuusula	Nuoret (12-17)	8 000 €	8 000 €	
2	Kiekkokoulun pienentäminen	Jussi Särkkä	KIT Hockey ry	3 000 €	Avustuksella pienennetään kiekkokouluun osallistuvien lasten kausimaksua. Tarkoituksena on alentaa nykyistä maksua (2 x 65 euroa) riippuen avustuksen suuruudesta. Tuhat euroa alentaa kustannuksia noin 20 euroa/lapsi, kaksi tuhatta 40 euroa jne. Kiekkokoulu on ensimmäinen askel jääkiekkoharrastukseen. Joukkueitoiminta alkaa kiekkokouluun jälkeen seuraavalla kaudella niillä lapsilla, joilla on riittävästi ikää ja taitoa kiekkokouluun kautta hankitut edellytykset kuten esimerkiksi luistelutaito. Kiekkokouluun kautta tulee harrastuksen parin myös vanhempiin ikäluokkiin pelata. Kiekkokoulu on olennainen osa jääkiekkoharrastuksen aloittamisessa ja on tärkeää saada vuosittain paljon lapsia kokeilemaan laji. Osalle lapsista kiekkokoulu toimii myös luistelutaidon opetteluina vaikka jääkiekkoharrastus ei alkaisikaan.	642	321	31.8.2024	29.3.2025	Kiekkokoulun pienentäminen	KIT Hockey ry on tehnyt erittäin kovia toimenpiteitä harrastusmaksujen alentamiseksi. Seura on tammikuussa 2024 säästösyistä vähentänyt vakioluen työvoinnan määrää kahdella. Tästä toimenpiteestä tulevat säästöt käytetään harrastusmaksujen alentamiseen. Seuran tarkoituksena on pitää harrastusmaksut kohtuullisina tulevina vuosina ja pyrkiä kasvattamaan harrastajamäärää nykyisestä. Mahdollinen avustus kiekkokouluille tukisi erittäin hyvin jäsenmäärän kasvua, joka osaltaan auttaisi pitämään harrastuskustannuksia kohtuullisina.	3000 euroon tuella voimme alentaa kiekkokoulun maksun nykyisestä 2 x 65 euroon.	Keski-Uusimaa	Lapset (0-11)	3 000 €	3 000 €	
3	TuPS tukirahasto - taloudellista tukea harrastamiseen tiukassa taloudellisessa tilanteessa.	Tanja Kibinjo	Tuusulan Palloseura Ry	4 500 €	Haemme tukea harrastusmaksuihin, tarkoituksena edelleenohjata tuki seuran tukirahaston kautta niille joilla kiperimmin tuella tarvetaan. Tuusulan Palloseuralta on perustettu tukirahasto syksyllä 2022. Rahastolla on hakua kaksi kertaa vuodessa, kesäkuussa ja marraskuussa. Tukea voi hakea pelaajan harrastusmaksuihin tilanteissa, jossa harrastamisen jatkuminen on uhattuna perheen taloudellisista syistä. Tuki jaetaan eteenpäin perheen hakemuksen perusteella, tukea myönnetään toimintamaksuihin ja jäsenmaksuihin, ei perustoihin. Toimintamaksulta pelaaja pääsee osallistumaan 2-3 kertaa viikossa, kälvöastua riippuen, treeneihin ja lisäksi sarjauksetta on viikottainen peli ja kauden aikana muutamia turnauksia. Eii harrastamaan aktiivisesti ja monipuolisesti yhdessä joukkueen kanssa. Erityistä harkintaa käyttäen tukea myönnetään myös leireihin/turnausmatkoihin, jotta yhdenvertaisuus toteutuisi myös haastavassa taloudellisessa tilanteessa. Rahastomme on verrattain tuore, hakuja on ollut vasta kolme kertaa. Viimeisimpään hakuun hakemusten määrä "täjähö", emmekä pystyneet myöntämään tukea kaikille jotka sitä hakivat, rahaston varat eivät tähän riittäneet. Hakemustenä varmistui kertoo sitä että olemme onnistuneet kertomaan rahastosta ja tieto siitä on laittanut perheet kattavasti, mutta myös kiistyneessä taloustilanteessa.	750	735	31.5.2024	30.10.2024	TuPS tukirahasto - taloudellista tukea harrastamiseen tiukassa taloudellisessa tilanteessa.	Samaan aikaan kuin toinen puoli kappaleelle kulejan ja sen kanssa että "kaliki on kalista" toinen puoli tuovoo ja jöppä vaatii ammattimaisempaa valmennusta, parempia olosuhteita(jenemmin kerittälää, sisällä), monipuolisempaa ja aktiivisempaa turnaosallistumista, kansainvälisiä toimintaa, ja kaikki tämä maksaa, ja osa olisi halukas maksamaan, ja kaiken tämän kanssa tasapainoteltiin. Perinteisesti meidän seura on pyörinyt vahvasti talloo ja vapaaehtoisvoimin. Esimerkiksi joukkueiden toimihenkilöt, joukkueenjohtajat, rahastoinhoitajat ja ennenkaikkea valmentajat ovat vapaaehtoisia vanhempien, jotka panostavat aikaansa kaikkien lasten hyväksi. Tätä arvokkailla panoksella kuluja saadaan pidettyä mallisina. Vaalimme nyt ja tulevaisuudessa vahvaa vapaaehtoisuutta. Hyödynämme kunnan maksutomia koulujen salivoroja niin että yhdet treenei viikossa näin talvikaudella tapahtuu koulun salissa. Koulujen vuorojen kanssa on toisinaan melkoista sääntämistä, vuoroja ei saada optimaalisesti sovittehu muuhun harjoituskalenteriin, kouluilla on muita tapahtumia jotka peruvat meidän vuoroja. Mutta vuorot ovat maksuttomia ja osaltaan auttavat pitämään kulut mallisina. Joukkueiden valokuvaukset järjestetään vain jokatoinen vuosi, jotta perheet ei tule edes vapaaehtoisia kuluja joka vuosi. Joukkueissa on vahvaa talkoiluaituhoja turnausmaksujen yms erillisten maksujen kulujen kattamiseen. Mahdollistamme ja tuemme joukkueita talkootyöissä.	Harrastusmaksutuki jaetaan hakemusten perusteella TuPS tukirahaston kautta. Näin tuki kohdentuu niille pelataille joilla tuella merkittävin tarve. Tukea jaetaan ensisijaisesti perustoihin, niin että perus harrastaminen turvataan. Jos jätettävää on enemmän, erityistä harkintaa käyttäen, mahdollistetaan tukea myöntämällä osallistumista esimerkiksi seuraleirille tms seuran/joukkueen toimintaan johon yksilön osallistuminen on uhattuna taloudellisista syistä.	Hyyryli; Jokela; Kellokoski; Muu Tuusula; Riihikallio	Lapset (0-11); Nuoret (12-17)	4 500 €	4 500 €	
4	Yhdistyksen toiminnan tukeminen, jotta harrastajien maksutasoja saadaan laskettua	Marko Airas	Jokelan Kisa ry	3 500 €	Tavoitteena tarjota liikunnan ilo jokaiselle, riippumatta henkilön taloudellisesta tai sosioekonomisesta tilanteesta. Tavoitteena Tuusulalaisten lasten ja nuorten harrastusmaksujen huojentaminen taloudellisten, sosiaalisten ja terveydellisten syiden perusteella. Kartoimme jäsenkunnastamme harrastajien tilanteen ja tarpeiden määrän. Tavoitteemme on laskaa harrastusmaksu, hensäjälle jolla on todettu tarve, vuoden 2024 osalta n. 30%. Yhdistyksemme pyrkii pitämään harrastemaksut huokeina monin eri tavoin.	480	455	31.12.2023	30.12.2024	Yhdistyksen toiminnan tukeminen, jotta harrastajien maksutasoja saadaan laskettua	Suurin osa toiminnasta pyörätään vapaaehtoisvoimin, eikä heille makseta palkkaa. Seuraamme joukkueidemme toimintaa ja pyrimme ohjaamaan huokeisiin ratkaisuihin. Esim. turnausten, matkakulujen ja harjoitustiljojen suhteen. Lisäksi pidämme harjoitusryhmiämme isoina, jotta kulu/harrastaja pysyyvät matalalla tasolla. Tämän lisäksi olemme aktiivisia varainkeruu- ja talkootoiminnassa.	harrastemaksu kohdennetaan 13 lapselle/nuorelle, joiden harrastusmaksusta hyvitetään 30 % vuonna 2024.	Jokela	Lapset (0-11); Nuoret (12-17)	3 500 €	3 500 €	
5	Avustus harrastusmaksuihin	Jere Seppä	Tuusulan eSports Ry	5 000 €	Tuusulan alueella on paljon vähävaraisia perheitä, joiden lapsilla ei ole mahdollisuutta osallistua ohjattuun peilharrastustoimintaan perheen tulotason vuoksi. Harrastemaksu avustuksella haluamme tarjota paikallille lapsille mahdollisuutta osallistua peilharrastustoimintaan oman mielenkiinnon mukaisesti. Peilharrastusta on ollut heikosti tarjolla hyvin laajalla alueella ja kaikissa peilharrastusryhmissä pohjana on pedagoginen ajatus opettaa leikin varjoilla erilaisia taitoja tulevaisuutta ajatellen. Perheiden valintaan on ajateltu hyödyntää Tuusulan seurakunnan diakoniaa sekä vapaata hakemusta, jossa huotajalla on mahdollisuus perustellusti hakea avustusta harrastustoimintaan. Väroimme myös saada yhteistyötä eri järjestöjen kanssa, jotta peilharrastustoimintaa voidaan tarjota myös Tuusulassa asuville pakolaisille. Esimerkilaskelma 1kpl 3kk harrastusmaksuja maksaa ~100€ 5000€ saisi 50 kpl 3kk harrastuspaketteja Tai 2500€ käytetään vähävaraisen harrastusmaksuihin ja 2500€ käytetään harrastusmaksujen pienentämiseen. 2500 eurolla harrastusmaksuja saisi pienennettyä 25% vuodeksi	35	32	4.2.2024	4.2.2025	Avustus harrastusmaksuihin	Yhdistys osallistuu harrastusmaksujen pienentämiseen omalta osaltaan erinäisten myyjäisten ja oheismyyntien kautta.	Toiminnassa mukana oleva lapsi maksaa ohjauksen järjestäjälle 39-45€/kk. 1kpl 3kk harrastusmaksuja maksaa ~100€ 5000€ saisi 50 kpl 3kk harrastuspaketteja Tai 2500€ käytetään vähävaraisen harrastusmaksuihin ja 2500€ käytetään harrastusmaksujen pienentämiseen. 2500 eurolla harrastusmaksuja saisi pienennettyä 25% 10harrastusvuokauden ajaksi.	Hyyryli; Jokela; Kellokoski; Muu Tuusula; Etelä-Tuusulan kylä; Riihikallio	Lapset (0-11); Nuoret (12-17)	1 000 €	1 000 €	
26 000 €																20 000 €	20 000 €